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Pressmeddelande 

Göteborgare bäst i Sverige på att leasa miljöbil 
 

--- Stockholm, Malmö och övriga landet hamnar på efterkälken  
 
Göteborgs bilister är de mest miljövänliga i landet. Det visar statistik över leasingbilar i Sverige som GE 
Capital Solutions har tagit fram. Under år 2007 drevs 29 procent av alla nyregistrerade leasingbilar i 
Göteborg med miljövänligt bränsle och med det slår göteborgarna både stockholmare och skåningar. 
Detta trots att Göteborg inte har några trängselskatter.  
 
Miljötrenden är stark inom alla områden. I Göteborg märks detta tydligt och här finns alltså den största andelen 
leasade bilar som drivs på alternativa bränslen i landet. GE Capital Solutions, som finansierar och hanterar 
företags leasingbilar, visar i en sammanställning att hela 29 procent av alla nya leasingbilar i Göteborg under 
2007 hade alternativa bränslemotorer att jämföra med 25 procent i Stockholm och bara 18 procent i Malmö. 
Över hela landet var snittet 23 procent.  
 
--- Att företag i Göteborgsområdet är mer benägna att leasa miljöbil än i Stockholm är lite förvånande med tanke 
på att Göteborg inte har några biltullar. Det är också glädjande att andelen miljöbilar har fortsatt att öka under 
första kvartalet 2008. I hela landet har totalt 17 601 nya leasingbilar registrerats hittills i år och av dessa 
använder 38 procent miljövänliga bränslen, säger Pia Lindhe, marknadschef på GE Capital Solutions.  
 
Även i de helt färska siffrorna för 2008 ligger Göteborg över riksgenomsnittet med 44 procent miljövänliga 
leasingbilar i år. I Stockholm är siffran 43 procent och i Skåne endast 28 procent.  
 

Efterfrågan på miljöbilar blir allt större och orsakerna är troligen den intensiva miljödebatten i kombination med 
förmånliga ekonomiska villkor för företagen samt ett stort intresse från förarna. De ekonomiska fördelarna 
utgörs bland annat av ett kraftigt reducerat förmånsvärde på mellan 20 till 40 procent samt rabatter på 
fordonsskatten. Göteborg är också en av ett trettiotal kommuner där miljöbilar har fri parkering.   
 
– Kraven bland anställda att få köra miljöbil även i tjänsteärenden blir allt vanligare. Därför är det viktigt att inte 
bara påpeka de miljömässiga fördelarna utan även de ekonomiska vinsterna som företagen kan göra tack vare 
exempelvis lägre bränslekostnader. Dessutom stärker det miljöprofilen för företaget, säger Pia Lindhe.   
 
Som alternativa bränslen räknas E85/etanol, el, naturgas, biogas samt hybrider.  
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Kontaktinformation: 
Emelie Westerfelt; Informationsansvarig, GE Capital Solutions Norden    
Tel: 08-559 504 77 eller 0703-28 28 29   
E-post: emelie.westerfelt@ge.com 
 
Pia Lindhe; Marknadschef, GE Capital Solutions Norden 
Tel: 08-559 514 51 eller 0702-04 22 18 
E-post: pia.lindhe@ge.com 
 
Om GE Capital Solutions 
GE Capital Solutions, www.gecapitalsolutions.se, ett affärsområde inom GE-koncernen, erbjuder utrustnings-, 
lager- och fordonsfinansiering, samt relaterade produkter och tjänster som hjälper företag att växa. Vi har cirka 
4 000 anställda i Europa och förvaltar tillgångar om cirka 130 miljarder kronor. Våra kunder drar nytta av vårt 
nytänkande inom kommersiell utrustnings- och fordonsfinansiering, liksom av vår breda närvaro i hela Europa. 
Den nordiska verksamheten består av bolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudkontor i 
Stockholm. I Norden har vi har cirka 350 anställda och våra tillgångar uppgår i cirka 15 miljarder kronor. 
 
 
 
 
 
 
 
     


